



Rækkehus til salg i San Pedro del Pinatar

289.000 €

Reference: N8572 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Plot Size: 91m² Byg Størrelse: 100m² Terrasse: 40m²





Costa Calida, San Pedro del Pinatar

Nybyggeri af rækkehuse i San Pedro del Pinatar

Luksus rækkehuse nær Middelhavet og Mar Menor

Oplev dette nye byggeri i San Pedro del Pinatar, Murcia, med en førsteklasses beliggenhed omgivet af vigtige tjenester, sportsfaciliteter, golfbaner og fantastiske strande. Dette eksklusive kompleks ligger kun 5 minutter fra Middelhavet og Mar Menors rolige bredder og har tre luksuriøse rækkehuse, der er designet til komfort og stil.

Moderne hjem med førsteklasses funktioner

Hvert rækkehus har tre soveværelser, to badeværelser, en privat swimmingpool, en rummelig terrasse, en indvendig gårdhave, et solarium på taget og privat parkering. Boligerne er udstyret med moderne køkkener og badeværelser, forudinstalleret aircondition og finish af høj kvalitet. Yderligere højdepunkter inkluderer:

Udvendigt tømrerarbejde i aluminium med hermetisk forseglede skydedøre og termiske aluminiumsgardiner eller indvendige gardiner.

Indbyggede garderober med interiør i tekstilstil og skuffer i alle soveværelser.

Vægmonterede toiletter med skjulte cisterner og designermøbler med porcelænsvaske og spejle.

Bruseafsikring i gennemsigtigt sikkerhedsglas i begge badeværelser.

LED-belysning i hele huset, inklusive køkken, stue, gang og badeværelser, samt udendørs LED-armaturer på facader, havemure og solarium.

Et fuldt udstyret køkken med Balay-apparater eller tilsvarende, herunder køleskab, keramisk kogeplade, ovn, mikroovn, emhætte og integreret opvaskemaskine.

En privat swimmingpool med bruser i rustfrit stål, LED-belysning og komplet rensningssystem.

Førsteklasses beliggenhed med fremragende forbindelser

San Pedro del Pinatar er en livlig kystby, der er kendt for sine naturlige mudderbade, fredfyldte strande og vandsportsmuligheder. Der er nem adgang til alle faciliteter, herunder Dos Mares Shopping Center, som kun ligger 5 minutter væk. Området er også et paradys for golfentusiaster med flere baner i nærheden.

Vigtige afstande:

Murcia/Corvera Lufthavn: 30 minutter (ca. 35 km).

Alicante lufthavn: 1 time (ca. 80 km).

Dos Mares indkøbscenter: 5 minutter (ca. 3 km).

Lo Romero Golf Course: 15 minutter (ca. 12 km).

Marina og sejlkлубber: 10 minutter (ca. 7 km).

Oplev kystliv, når det er bedst

Med sin strategiske beliggenhed, moderne design og luksuriøse funktioner er disse rækkehuse den perfekte blanding af komfort og bekvemmelighed. Gå ikke glip af denne mulighed for at eje et drømmehus i San Pedro del Pinatar. Kontakt os i dag for at aftale en fremvisning!



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B